
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АЛЕКСАНДРОВСК  МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

от «01» июля 2019 г.         № 1187 

 

 

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников 

муниципального казенного учреждения, подведомственного управлению 

финансов администрации ЗАТО Александровск, по виду экономической 

деятельности «Деятельность по оказанию услуг в области бухгалтерского 

учета» 

 

 В соответствии с постановлением администрации ЗАТО Александровск от 

01.09.2014 № 2211 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации 

ЗАТО Александровск от 23.10.2014 № 2651, от 28.01.2016 № 143, от 03.02.2017 № 

235, от 30.01.2018 № 203, от 11.05.2018 № 869, от 06.09.2018 №1627, от 13.06.2019 

№ 1053) «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных, автономных и 

казенных учреждений ЗАТО Александровск», рассмотрев обращение директора 

муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета и 

отчетности ЗАТО Александровск» от 13.06.2019 № 876, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального 

казенного учреждения, подведомственного управлению финансов администрации 

ЗАТО Александровск, по виду экономической деятельности «Деятельность по 

оказанию услуг в области бухгалтерского учета», утвержденное постановлением 

администрации ЗАТО Александровск от 27.09.2017 № 1786 (в редакции 

постановлений администрации ЗАТО Александровск от 18.01.2018 № 79, от 

13.02.2018  № 301, от 19.11.2018 № 2139) (далее – Положение) следующие 

изменения: 

1.1. В разделе 2 Положения: 

1.1.1. Пункт 2.2. дополнить строкой следующего содержания: 

5 квалификационный 

уровень 
Заместитель главного бухгалтера 7654,0" 

1.2. В разделе 5 Положения: 

1.2.1. Пункт 5.2. изложить в новой редакции: 

«5.2. Доплата устанавливается к заработной плате работника учреждения, 

рассчитанной без учета доплат за выполнение обязанностей временно 

отсутствующего работника учреждения, совмещение профессий, расширение 

зоны обслуживания или увеличение объема выполняемых работ, повышенной 



оплаты сверхурочной работы, работы в ночное время, выходные и нерабочие 

праздничные дни, и выплачивается в сроки, установленные для выплаты 

заработной платы.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 15 апреля 

2019 года, за исключением подпункта 1.1. 

3. Подпункт 1.1.  вступает в силу с 1 июля 2019 года. 

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  в 

официальном печатном средстве массовой информации "Полярный вестник". 

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

начальника управления финансов администрации ЗАТО Александровск 

(Н.И.Василюк). 

 

 
 

Глава ЗАТО Александровск            С.М.Кауров 
 


